
Uchwała Nr 77/167/2020 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 17 grudnia  2020 r.
w sprawie  powołania Zespołu ds. opracowania projektu "Programu Rozwoju Powiatu

Hajnowskiego do 2030 r."

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 poz. 920) oraz art.18 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia

polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz.1295 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1

1.Powołuje się Zespół ds. opracowania projektu "Programu Rozwoju Powiatu Hajnowskiego do 2030

r." w składzie:

1) Andrzej Skiepko - Starosta Hajnowski

2) Joanna Kojło - Wicestarosta 

3) Olga Rygorowicz - Członek Zarządu

4) Roman Ostapczuk - Członek Zarządu

5) Jarosław Gerasimuk - Członek Zarządu

6) Danuta Rola - Sekretarz Powiatu

7) Nina Łukasik - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich

8) Halina  Leszczyńska  -  Naczelnik  Wydziału   Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  -  Geodeta

Powiatowy

9) Wiesław Tichoniuk- Naczelnik Wydziału Komunikacji i Dróg

10) Katarzyna Andrzejuk - Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa i Ochrony Środowiska

11) Ewa Cieślik - zastępca Naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa i Ochrony Środowiska

12) Aniela Majewska - Skarbnik Powiatu

13) Walentyna Pietroczuk - Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju

14) Lucyna Lewczuk - Główny Specjalista w Wydziale Promocji i Rozwoju

15) Dariusz Link - Główny Specjalista  w Wydziale Promocji i Rozwoju

16) Agnieszka Łapińska - Chomicka - Inspektor w Wydziale Promocji i Rozwoju

17) Adrianna Saczko - Podinspektor w Wydziale Promocji i Rozwoju

18) Jolanta Prusinowska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

19) Marek Roszczenko - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy

20) Mikołaj Janowski - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych

21) Eugeniusz Saczko - Przewodniczący Rady Powiatu

22) Alla Gryc - Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu

23) Mirosław Łukianiuk - Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu

24) Lucyna Wojciuk - Dyrektor Poradni Pedagogiczno - Psychologicznej

25) Zenaida Bołtromiuk - Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy



26) Mikołaj Golonko - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

27) Wioletta Januszkiewicz - Dyrektor I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie

28) Igor Łukaszuk - Dyrektor II Liceum Ogólnokształcące z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego

29) Lucyna Wawreszuk - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego

30) Anna Czykwin - Dyrektor Zespół Szkół Zawodowych

2.  W pracach Zespołu,  oprócz jego Członków,  mogą uczestniczyć inne osoby,  jeśli  wymaga tego

przygotowanie dokumentu.

4. Za koordynację pracy Zespołu i obsługę organizacyjno- techniczną odpowiada Wydział Promocji i

Rozwoju.

§2

Do zadań zespołu należy:

1. Przygotowanie projektu Programu Rozwoju Powiatu Hajnowskiego do 2030 r. we współpracy z

zewnętrznym ekspertem.

2.  Czynny  udział  w  pracach  Zespołu  oraz  przygotowanie  dokumentów  będących  podstawą

opracowania projektu  Programu Rozwoju Powiatu Hajnowskiego do 2030 r .

2. Sporządzanie uzupełnień mogących wyniknąć podczas prac nad dokumentem.

3. Realizacja innych niezbędnych czynności wynikających z posiadanych kompetencji.

4. Harmonogram pracy Zespołu stanowi Załącznik do Uchwały Zarządu.  

§3

1. Zespół rozpocznie pracę z dniem powołania.

2. Zespół zakończy pracę z dniem przyjęcia Programu Rozwoju Powiatu Hajnowskiego do 2030 roku

przez Radę Powiatu Hajnowskiego.

§4

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju.

§5

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

              

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:

Starosta Hajnowski - Andrzej Skiepko      ..........................................................................

Wicestarosta   - Joanna Kojło                     .........................................................................

Członek Zarządu  - Roman Ostapczuk       .........................................................................

Członek Zarządu  - Olga Rygorowicz         ..........................................................................

Członek Zarządu   - Jarosław Gerasimiuk ..........................................................................

  



  Załącznik   

do Uchwały Nr 77/167/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Harmonogram prac Zespołu ds. opracowania projektu "Programu Rozwoju Powiatu

Hajnowskiego do 2030 r."

Działania w ramach 

zadania

Efekt działania Zakres działania Przewidywany 

termin 

realizacji 

działania
1.Powołanie Uchwałą 

Zarządu Powiatu 

Hajnowskiego Zespołu  ds. 

opracowania Programu 

Rozwoju  Powiatu 

Hajnowskiego do 2030 r.   

Wyznaczony 

Zespół i 

harmonogram prac

Skład Zespołu stanowią 

naczelnicy wydziałów i 

kierownicy/dyrektorzy 

jednostek, pracownicy 

Wydziału Promocji i 

Rozwoju, Radni Rady 

Powiatu, inne osoby

XII.2020

2. Przygotowanie i 

rozstrzygnięcie zapytania 

ofertowego  

Wyłonienie 

eksperta 

zewnętrznego

Do zadań eksperta 

zewnętrznego należeć 

będzie nadzór nad 

przygotowaniem projektu 

Programu i 

współuczestnictwo w 

pracach Zespołu oraz 

opracowanie ostatecznego 

projektu Programu

XII.2020 – 

I.2021

3. Zorganizowanie 

pierwszego spotkania 

roboczego Zespołu

Przypisanie zadań Omówienie potrzeby 

sporządzenia Programu, 

charakterystyka 

przykładowych opracowań 

innych jednostek, ustalenie 

harmonogramu i trybu 

pracy Zespołu

XII.2020

4. Przystąpienie do 

gromadzenia materiałów i 

danych niezbędnych do 

I etap: Analiza 

społeczno 

-gospodarcza 

Poszczególne komórki 

uzupełniają opracowania 

poszczególnych części  

I. 2021



stworzenia Programu 

Powiat w ramach 

konsultacji społecznych 

ogłasza na stronie 

internetowej oraz w 

lokalnych mediach 

przygotowanie projektu 

Programu,  jednocześnie 

informując o możliwości 

zgłaszania propozycji i 

uzupełnień do Programu na

każdym jego etapie 

przygotowywania (nadzór 

eksperta).

Powiatu 

Hajnowskiego  - 

przygotowuje 

Zespół  pod 

kierunkiem 

Wydziału PP i 

nadzorem eksperta

analizy społeczno-

gospodarczej Powiatu 

Hajnowskiego 

przygotowanej przez 

Wydział PP, konsultacje z 

ekspertem.

II etap prac: 

Analiza SWOT 

jako podstawa do 

sformułowania 

wyzwań i 

zagadnień 

strategicznych, 

wizja, misja, cele 

strategiczne i 

operacyjne 

Przygotowuje Zespół pod 

kierunkiem eksperta, 

przeprowadzenie 

konsultacji społecznych pod

kierunkiem eksperta  z 

udziałem przedstawicieli 

Rady, NGO, szkół, uczelni, 

biznesu, itd.

II-III. 2021

III etap prac:   

zadania 

inwestycyjne i 

nieinwestycyjne,  

plan finansowy do 

2030 r., wdrożenie

i monitoring,   

konsultacje 

społeczne.

Przygotowuje Zespół we  

współpracy z  wydziałami i 

jednostkami, księgowością 

pod kierunkiem eksperta, 

przeprowadzenie 

konsultacji społecznych z 

udziałem przedstawicieli 

Rady, NGO, szkół, uczelni, 

biznesu, itd. 

IV 

-V.2021

5. Przygotowanie 

ostatecznej wersji projektu 

Programu 

Końcowa wersja 

dokumentu

Ekspert przygotowuje 

sprawozdanie z konsultacji 

społecznych, analiza 

konsultacji społecznych i 

uzupelnienie projektu 

Programu, stworzenie 

odpowiedniej oprawy 

graficznej dokumentu, 

opracowanie danych 

statystycznych w postaci 

VI.2021



diagramów, wykresów, itp.
6. Przedstawienie projektu 

Programu Rozwoju  

Powiatu Hajnowskiego do 

2030 r.    Radzie Powiatu i 

podjęcie przez nią 

odpowiedniej uchwały

Uchwalenie 

Program Rozwoju 

Powiatu 

Hajnowskiego do 

2030 r.

- W zależności 

od terminu 

sesji Rady 

Powiatu

7. Opracowanie przez 

Zespół krótkiego materiału 

przybliżającego Program 

Rozwoju Powiatu 

Hajnowskiego do 2030 

mieszkańcom.

Upublicznienie 

efektów działania 

Zespołu

Umieszczenie Programu na 

stronie Powiatu 

Hajnowskiego, artykuły i 

wywiady w prasie lokalnej, 

w telewizji lokalnej itp.

2-3 tygodnie po

podjęciu 

Uchwały przez 

Radę Powiatu.

 


	Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
	(Dz. U. z 2020 poz. 920) oraz art.18 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz.1295 ze zm.) uchwala się, co następuje:

